riam æærl Fmæ&: 15ſbũ deriũandam et excretio-
nem elus promouendam. Saepius quoque pollet miſer breui
tempore ante inſultum epilepſiae ſenſu aurae vel vaporis cuius-

dam ab vna parte incipientis et ad alias transeuntis, quo in caſu
veſicatorium loco, quo ſenſatio iſta incipit, applicatum magnum

praeſtauit leuamen. Durante autem proxiſmo, præeſertim iſtæ
ſenſatione vaporis ion oapusheſa; veſicatoria maiorem adlatura
eſſent damnum Haec dictà nunc valent etiam de reliquis ſpaſ-
mis, Vt tetæano e].

x

5 XVII.In hydrophobia et rabie canina. plurima obſeruata effica-

ciam cantharidum et veſicatoridrum comprobant. Sic commen-

dat BOER HAVIVS magnaes cucurbitas ſortiter rahentes, et
omnia medicamenta, quae aſidua roſione exulcerent, et ſuppu--
rationem perpetuam reddant: LVDwI õ 9) eundem medelam:
laudat, et Cl. s CH MVC EER, VI vulnus inſlictum et apertum ſer-
uetur, puluere cantharidum inſperſo et veſicatorio ſuper hoc
impoſito Vsque ad ſuppurarionis prouertum iubet. Celĩus ipſe

C 3 iaml. m. c, II4Z3 P-339- D0 tLe. s. 693. p 321..
a
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iam nobis commemorat, quod in eiusmodi hominibus balne,
diaphoretica et talia remedia, vulnus ſemper apertum ſeruantia

cum fructu fuerint inſtituta, vt venenum reſorptum eſfluere poſ-
ſitt. Verum quidem eſt, quod vis cantharidum irritans iis noce-

re poſſit, quibus nerui ſenſiliores aut natura aur ex morbo ſunt,
ſed haec incommoda non ſolum minui, ſed nullo eriam modo
cum horrifico hydrophobiae malo comparari poſſunt. Num
etiam in hydrophobial ſponranea 8x Vvaæ 6æs æ et VOGELITY
veſicatoria? Omnino, quatenus in fębribus neruoſis acutis non
raro deprehenditur.

5. XVIII.
In cephalalgia inter praecipua remedia, quae adhiberi me:

rentur, T 5  ũl Iulli
lum dolenti vel tor capiti cucuphae forma. x IVER IVS æ),in

,omni, inquit, dolore a quacunque cauſa oriatur, ſi aliis reme-
,diis non ceſſerit, et doloris atrocitas ad extrema confugere co-
»ãt, veſicatorium toti capiti admotum deraſo capillitio curatio-
,nem abſoluere poterit.,, HOL LERVS) ope veſicatoriorumi,
vt alios, ita etiam cephalicos et hemicranicos dolores ſaepiſſime

iolli affirmatt. BROKES v) inquit,, Kann man auch dadurch,
mper reſoluentia ſcilicot, diluentia, euacuantia, diuretica etc,

,ichts

Neſol. Method. T. II. p. 235. t) Inſtit. chirurz. Liq. IlI. C. V.
q) Præel, àæ eo”n. et eur. C. H,

alſ æ 93. u) Vollſtaendiges Handbuch der
Pyrotehn. ehir. Lib. Il. C. 3. ganzen praktiſchen Arzeneigelahrt-

5) Prax. med, Lib. II. C, I6. Eeit, T, I. S. 794. n d. Engl